АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2021 г.                                      с. Лазо                                                            № 249

О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Лазовского
муниципального округа «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Лазовского сельского поселения за 2020 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправлении  в  Российской

Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  округа,

администрация Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Назначить публичные слушания по обсуждению проекта  решения Думы

Лазовского муниципального округа «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Лазовского сельского поселения за 2020 год» (проект отчета прилагается).

2.  Провести  публичные  слушания  по  проекту  решения  Думы  Лазовского

муниципального округа «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Лазовского

сельского  поселения  за  2020  год»  08  апреля  2021  года  в  10-00  в  актовом  зале

администрации  Лазовского  муниципального  округа  (с.Лазо,  ул.Некрасовская,31,

здание администрации, 3 этаж).

3.Утвердить  состав  оргкомитета  по  проведению  публичных  слушаний  в

составе:

Шлапунова И.Р.  – заместитель главы администрации- начальник финансово-

экономического управления, председатель оргкомитета;

Крапаускене  Е.А.  –  начальника  отдела  учета  и  отчетности  финансово-

экономического  управления  администрации  Лазовского  муниципального  округа,

заместитель  председателя оргкомитета;

Грибкова  Е.В.  –  начальник  бюджетного  отдела  финансово-экономического

управления  администрации  Лазовского  муниципального  округа,  секретарь

оргкомитета.

Члены оргкомитета:

Фролков  Н.М.  –  первый  заместитель  главы  администрации  Лазовского

муниципального округа;

Осипов С.П. - заместитель главы администрации Лазовского муниципального

округа- начальник управления по  работе  с территориями;

Яламов  В.И.  –  председатель  Думы  Лазовского  муниципального  округа  (по

согласованию).

4. Определить срок подачи предложений по проекту решения Думы Лазовского

муниципального округа «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Лазовского

сельского поселения за 2020 год» ежедневно, кроме субботы, воскресенья с 9-00 до

17-00 часов до 07 апреля 2021 года по адресу: село Лазо, ул.Некрасовская,31, 1 этаж,

финансово-экономическое  управление  администрации  Лазовского  муниципального

округа.

5.  Управление  делами  администрации  Лазовского  муниципального  округа

(Соляник  А.В.)   опубликовать  настоящее  постановление  в  районной  газете

«Синегорье» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

И.о.главы администрации
Лазовского муниципального  округа                                                              Н.М.Фролков

Приложение №1
к постановлению

Администрации Лазовского
муниципального округа

от 22.03.2021. № 249

СОСТАВ
Организационного комитета по подготовке и проведению

публичных слушаний по отчету исполнения бюджета Лазовского муниципального
округа за 2020 год

Мосальский Ю.А. – глава Лазовского муниципального округа

Фролков Н.М. – первый заместитель главы администрации Лазовского
муниципального округа

Осипов С.П. –заместитель главы администрации Лазовского муниципального округа,

Шлапунова И.Р. – заместитель главы администрации Лазовского муниципального
округа - начальник ФЭУ

Грибкова Е.В. –начальник бюджетного отдела ФЭУ

Яламов В.И. – председатель Думы Лазовского муниципального округа

Ветрова Е.В. – председатель комиссии по бюджету Думы Лазовского
муниципального округа

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ